
Uchwała nr XXXV/477/93 

z dnia 1 marca 1993 

W sprawie: rozwiązania spółki ”Zachodniopomorskie Towarzystwo Telekomunikacyjne” 

Spółka Akcyjna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późn. zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska akceptuje działanie przedstawiciela Miasta Szczecina w spółce 

”Zachodniopomorskie Towarzystwo Telekomunikacyjne” S. a., który na Nadzwyczajnym 

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy w dniu 22 grudnia 1992 r. głosował za rozwiązaniem 

wyżej wymienionej spółki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


